ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ BỈM SƠN

Số:  2741/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Bỉm Sơn, ngày  30 tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc xếp hạng mức độ chuyển đổi số cấp xã

năm 2022 trên địa bàn thị xã Bỉm Sơn

CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ BỈM SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 969/QĐ-UBND ngày 18/3/2022 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc giao chỉ tiêu thực hiện chuyển đổi số cấp huyện, cấp xã trên

địa bàn tỉnh Thanh Hóa giai đoạn 2022-2025;

Căn cứ hồ sơ đề nghị thẩm định chuyển đổi số cấp xã năm 2022 của các

xã, phường và kết quả thẩm định của tổ thẩm định đánh giá kết quả chuyển đổi

số thị xã Bỉm Sơn;

Theo đề nghị của phòng Văn hóa - Thông tin, UBND thị xã Bỉm Sơn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Xếp hạng mức độ chuyển đổi số cấp xã năm 2022 trên địa bàn thị

xã Bỉm Sơn, như sau:

STT Tên đơn vị
Tông điểm

Xếp hạng

1 UBND phường Đông Sơn 968.1 1

2 UBND xã Quang Trung 850 2

3 UBND phường Phú Sơn 802 3

4 UBND phường Ngọc Trạo 795 4

5 UBND phường Ba Đình 623 5

6 UBND phường Lam Sơn 619.5 6

7 UBND phường Bắc Sơn 607.5 7

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND&UBND Thị xã, Trưởng Ban Chỉ đạo Chuyển

đổi số Thị xã, Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2 QĐ;

- BCĐ chuyển đổi số Thị xã;

- UBND xã, phường

- Lưu: VT, BCĐ.

CHỦ TỊCH

Trịnh Tuấn Thành

		2023-02-17T03:22:37-0800

		2023-02-17T20:54:23+0700